
OHIO DORSET SHOW & SALE 
MARCH 20, 2021 

POLLED DORSETS 
Fall Yearling Rams 
 Lot Consignor            Price      Buyer  
130  Penn View Farm         1,500 Heishman Dorsets  Mount Jackson, VA 
104  MM Dorsets         300 Jimmy Parker   Vinemont, AL 
  2 Total Lots    $1,800.00 Total  $900.00 Average 
 
Spring Yearling Rams 
 Lot Consignor            Price      Buyer  
GRAND CHAMPION – Sr Champion 
161 Nichols Sheep Farm            2,750       Patrick Arndt                      Cologne, MN 
Reserve Sr Champion 
149  Pine Knob Farm      3,500 Duane Aldrich   DeSmet, SD 
189  Spilde Dorsets      1,200 Jesica Merrill   Bowdoin, ME 
172  Crouch Dorsets        850 B Youngberg   Andover, IL 
164  Sid’s Dorsets       500 Hunter Dorsets   Kirkwood, IL 
  5 Total Lots      $8,800.00 Total  $1,760.00 Average 
 
Slick Shorn Yearling Rams 
 Lot Consignor            Price      Buyer  
195  Myers Polled Dorsets         800 Duane Aldrich   DeSmet, SD 
  1 Total Lot  $800.00 Total  $800.00 Average 
 
Early Fall Ram Lambs 
 Lot Consignor            Price      Buyer  
RESERVE GRAND CHAMPION – Jr Champion 
113  Cedar Lane Dorsets       1,900 Pine View Dorset   Mount Gilead, OH 
Reserve Jr Champion 
168  Purple Ribbon Farms   5,250 Glen Stunkel   Tuscarora, MD 
177  Fruechte Family Dorsets   3,500 Dennis Loenser   Geneseo, IL 
Best Headed 
190  Spilde Dorsets   1,700 Harold & Linda Tyson  Kempton, PA 
165  Purple Ribbon Farms      500 Pear Hill    Pittsburgh, PA 
109  Trail Run Dorsets      300 Daylon Scheele   Stockton, IL 
121  Pope Dorsets   2,300 Dennis Loenser   Geneseo, IL 
173   Crouch Dorsets       700 Heishman Dorsets  Mount Jackson, VA 
150  Pine Knob Farm   2,100 McLayn Musick   Camp Point, IL 
144  Scotch Lane Farm      850 Luke, Brandt, Claire, Becket Spilde 
     & Cedar Lane Dorsets  Stoughton, WI 
129  Penn View Farm      300 Daylon Scheele   Stockton, IL 
154  Wilfong Dorsets      300 Jimmy Parker   Vinemont, AL 
  12 Total Lots  $19,700.00 Total  $1,641.67 Average 
 
Late Fall Ram Lambs 
 Lot Consignor            Price      Buyer  
122  Pope Dorsets   1,200 Dennis Loenser   Geneseo, IL 
166  Purple Ribbon Farms      500 Pine View Dorset   Mount Gilead, OH 
155  Wilfong Dorsets      300 Jimmy Parker   Vinemont, AL 
103  Kendrick Dorsets      300 Jimmy Parker   Vinemont, AL 
  4 Total Lots  $2,300.00 Total  $575.00 Average 
 
Fall Yearling Ewes 
 Lot Consignor            Price      Buyer  
GRAND CHAMPION – Sr Champion 
167  Purple Ribbon Farms   9,250 Glen Stunkel   Tuscarora, MD 
191  Spilde Dorsets   1,750 Piller Dorsets   Mendota, IL 
101  Woodland Dorsets   3,300 B Youngberg   Andover, IL 
151  Pine Knob Farm   1,400 Pine View Dorset   Mount Gilead, OH 
135  Wolkow Dorsets   1,500 Olivia Waggoner   East Berlin, PA 
123  Pope Dorsets   1,200 Dennis Loenser   Geneseo, IL 
184  Stunkel Dorsets   1,700 Kamron Paulus   Casstown, OH 
134  Wolkow Dorsets      500 Dennis Loenser   Geneseo, IL 
105  MM Dorsets      400 McLayn Musick   Camp Point, IL 
107  MM Dorsets      600 Luke, Brandt, Claire, Beckett Spilde Stoughton, WI 
159  Larry D Inbody & Family      400 Dennis Loenser   Geneseo, IL 
  11 Total Lots  $22,000.00 Total  $2,000.00 Average 
 
Spring Yearling Ewes 
 Lot Consignor            Price      Buyer  
Reserve Sr Champion 
136  Wolkow Dorsets   1,500 B Youngberg   Andover, IL 
152  Pine Knob Farm   3,500 Malachi Kendrick   Astoria, IL 



128  Duane Aldrich   2,500 Scott & Alyssa Brown  Hillsdale, MI 
175  Crouch Dorsets   2,500 Wolkow Dorsets   DeSmet, SD 
185  Stunkel Dorsets   3,100 Malachi Kendrick   Astoria, IL 
145  Scotch Lane Farm      900 Garrett Brandt   Fults, IL 
146  Scotch Lane Farm   2,250 McLayn Musick   Camp Point, IL 
127  Duane Aldrich      700 Dennis Loenser   Geneseo, IL 
141  Lobdell Dorsets      600 Tyler Fruechte   White, SD 
174  Crouch Dorsets      700 Avery & Aidan Mann  Charlottesville, IN 
186  Stunkel Dorsets      500 Kamron Paulus   Casstown, OH 
131  Penn View Farm      400 Simmons Family Farm  Adel, GA 
160  Larry D. Inbody & Family      300 Simmons Family Farm  Adel, GA 
  13 Total Lots  $19,450.00 Total  $1,496.15 Average 
 
Slick Shorn Yearling Ewes 
 Lot Consignor            Price      Buyer  
137  Wolkow Dorsets      600 Nikki & Eddie Muir  Sheridan, IN 
193  Manning Dorsets      500 Arthur James Brown Jr  Pioneer, OH 
194  Manning Dorsets      300 Arthur James Brown Jr  Pioneer, OH 
  3 Total Lots     $1,400.00 Total  $466.67 Average 
 
Early Fall Ewe Lambs 
 Lot Consignor            Price      Buyer  
RESERVE GRAND CHAMPION - Jr Champion 
147  Scotch Lane Farm   3,300 Olivia Waggoner   East Berlin, PA 
Reserve Jr Champion – Best Headed 
116  Cedar Lane Dorsets   3,000 Pine View Dorset   Mount Gilead, OH 
192  Spilde Dorsets   2,100 Kassidy Schakel   Atlanta, IN 
114  Cedar Lane Dorsets   2,900 Jeilyn Rose DeVries  Freeport, IL 
163  Nichols Sheep Farm   2,250 Sean Beskid   Quaker City, OH 
170  Purple Ribbon Farms   2,000 Woodland Dorsets  Belle Center, OH 
169  Purple Ribbon Farms   1,800 Duane Aldrich   DeSmet, SD 
138  Wolkow Dorsets      500 Duane Aldrich   DeSmet, SD 
119  Quarter Mile Farms   1,300 Lila Maher   Colfax, IA 
102  Woodland Dorsets      900 Rachael Gately   Somers, CT 
115  Cedar Lane Dorsets   1,800 Timber Creek Farm  Calhoun, MO 
124  Pope Dorsets   1,300 Bayla Crouch   Eureka, IL 
139  Wolkow Dorsets      650 Garrett Brandt   Fults, IL 
142  Lobdell Dorsets      850 Pine View Dorset   Mount Gilead, OH 
187  Dover Genetics      800 Pear Hill    Pittsburgh, PA 
132  Penn View Farms      600 Candance & Willa Clapp  Arcola, IL 
178  Fruechte Family Dorsets      600 Nikki & Eddie Muir  Sheridan, IN 
118  Quarter Mile Farms   1,200 Steve Dietz   Seymour, IL 
120  Quarter Mile Farms   1,000 Pink Ribbon Livestock 
     David Eschedor/Jennifer Feehan Pemberville, OH 
156  Wilfong Dorsets      500 Rachael Gately   Somers, CT 
  20 Total Lots  $29,350.00 Total  $1,467.50 Average 
 
Late Fall Ewe Lambs 
 Lot Consignor            Price      Buyer  
148  Scotch Lane Farm   3,800 Lucas DeVries   Freeport, IL 
171  Purple Ribbon Farms   2,400 McLayn Musick   Camp Point, IL 
143  Lobdell Dorsets      800 Ryder Olsen   Canby, MN 
181  The Colonel’s Flock      800 Lydia & Brooklyn Vondenhuevel Wapakoneta, OH 
140  Wolkow Dorsets   1,500 Lydia & Brooklyn Vondenhuevel Wapakoneta, OH 
179  Fruechte Family Dorsets      650 Megan Inbody   Bluffton, OH 
180  The Colonel’s Flock      300 Harold & Linda Tyson  Kempton, PA 
158  Wilfong Dorsets      700 Nichols Sheep Farm  Jerseyville, IL 
125  Pope Dorsets      700 Timber Creek Farm  Calhoun, MO 
188  Dover Genetics      400 Pink Ribbon Livestock 
     David Eschedor/Jennifer Feehan Pemberville, OH 
157  Wilfong Dorsets      700 Pear Hill    Pittsburgh, PA 
  11 Total Lots  $12,750.00 Total  $1,159.09 Average 
 
Polled Dorsets – 82 Total Head Sold  $118,350.00 Total $1,443.29 Average 
 
 
HORNED DORSETS 
Fall Yearling Rams 
 Lot Consignor            Price      Buyer  
RESERVE GRAND CHAMPION – Sr Champion 
3  Oberholtzer Horned Dorsets 1,100 Battle Run Farms & Galleher Farms Prospect, OH 
Reserve Sr Champion 
2  Kendrick Dorsets     300 Jimmy Parker   Vinemont, AL 
 2 Total Lots   $1,400.00 Total  $700.00 Average 
 



Early Fall Ram Lambs 
 Lot Consignor            Price      Buyer  
GRAND CHAMPION – Sr Champion 
26  Cassell Horned Dorsets       1,200 Ridge Betts   Felton, DE 
6  Kim Root Family     350 Paul Myers   Hebron, OH 
20  Galleher Farms     300 Eddie Muir   Sheridan, IN 
 3 Total Lots  $1,850.00 Total  $616.67 Average 
 
Late Fall Ram Lambs 
 Lot Consignor            Price      Buyer  
Reserve Jr Champion – Best Headed 
15  Houfe Dorsets         700 Harmony Dorsets   Edgeley, ND 
11  Whitmer Horned Dorsets    400 Keaton Snipes & Konnor Barns DeGraff, OH 
 2 Total Lots  $1,100.00 Total  $550.00 Average 
 
Slick Shorn Ram Lambs 
 Lot Consignor            Price      Buyer  
17  David R. Houfe Sr.         300 Jimmy Parker   Vinemont, AL 
 1 Total Lot  $300.00 Total  $300.00 Average 
 
Fall Yearling Ewes 
 Lot Consignor            Price      Buyer  
RESERVE GRAND CHAMPION – Reserve Sr Champion 
27  Cassell Horned Dorsets  2,600 Hank Garey   Atlanta, IL 
12  Whitmer Horned Dorsets  1,000 Keaton Snipes & Konnor Barns DeGraff, OH 
 2 Total Lots  $3,600.00 Total  $1,800.00 Average 
 
Spring Yearling Ewes 
 Lot Consignor            Price      Buyer  
4  Oberholtzer Horned Dorsets    900 Battle Run Farms   Prospect, OH 
Best Headed 
21  Galleher Farms     600 Houfe Dorsets   Milton, WI 
19  ALAM Livestock     350 Houfe Dorsets   Milton, WI 
18  ALAM Livestock     350 Houfe Dorsets   Milton, WI 
  4 Total Lots  $2,200.00 Total  $550.00 Average 
 
Slick Shorn Yearling Ewes 
 Lot Consignor            Price      Buyer  
GRAND CHAMPION – Sr Champion 
33  Cassell Horned Dorsets  3,750 Paige Minter   Reynolds, IN 
8  Sink/Padgett Horned Dorsets   400 Austin, Logan, Addison and 
     Morgan Inbody   Bluffton, OH 
34  Whitmer Horned Dorsets  1,000 Keaton Snipes & Konnor Barns DeGraff, OH 
16  Houfe Dorsets     650 Austin, Logan, Addison and 
     Morgan Inbody   Bluffton, OH 
  4 Total Lots  $5,800.00 Total  $1,450.00 Average 
 
Early Fall Ewe Lambs 
 Lot Consignor            Price      Buyer  
Jr Champion 
24  Greenleaf Valley  1,100 Ridge Betts   Felton, DE 
28  Cassell Horned Dorsets  1,000 Hank Garey   Atlanta, IL 
7  Kim Root Family     300 Paul Myers   Hebron, OH 
5  Oberholtzer Horned Dorsets 1,000 Eddie Muir   Sheridan, IN 
9  Sink/Padgett Horned Dorsets   400 Jayna Althoff   Wolcottville, IN 
  5 Total Lots  $3,800.00 Total  $760.00 Average 
 
Late Fall Ewe Lambs 
 Lot Consignor            Price      Buyer  
Reserve Jr Champion 
25  Greenleaf Valley  1,100 Ridge Betts   Felton, DE 
30  Cassell Horned Dorsets  1,200 Amanda Oberholtzer  East Earl, PA 
22  Galleher Farms     800 Katelyn & Allison Oberholtzer East Earl, PA 
13  Whitmer Horned Dorsets     750 Battle Run Farms   Prospect, OH 
  4 Total Lots  $3,850.00 Total  $962.50 Average 
 
Slick Shorn Ewe Lambs 
 Lot Consignor            Price      Buyer  
10  Sink/Padgett Horned Dorsets600 Rockin K Livestock 
     Hayze & Stockton Klotz  Richmond, IN 
14  Whitmer Horned Dorsets  700 Battle Run Farms   Prospect, OH 
  2 Total Lots  $1,300.00 Total  $650.00 Average  
 
Horned Dorsets – 29 Total Head Sold  $25,200.00 Total  $868.97 Average 
SALE TOTAL - 111 Total Head Sold  $143,550.00 Total $1,293.24 Average 


